Trattandosi di attività di collaborazione occasionale/collaborazione professionale, la 
partecipazione alla procedura è consentita ai soggetti aventi i requisiti sopradescritti anche se titolari di P. 
IVA. 

Compenso  
Il compenso lordo onnicomprensivo, per il periodo suindicato, è fissato in Euro 2.400,00 (Euro 
duemilaquattrocento/00). 

Modalità e termini per la presentazione della domanda 
La domanda di ammissione alla procedura, redatta in carta semplice, utilizzando il modulo contenuto 
nell’allegato 1), sottoscritta e indirizzata al Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche -